证券代码：603189     证券简称：网达软件     公告编号：2020-051

上海网达软件股份有限公司

关于收到政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

近日，上海网达软件股份有限公司（以下简称“公司”）收到上海市人工智

能创新发展专项资金尾款 640 万元，“基于全景视频的智能图像识别与监控系统”

项目顺利结项。公司及全资子公司上海明昊信息技术有限公司、上海众响信息技

术有限公司、重庆网达软件有限公司、合肥网达软件有限公司、合肥明昊互娱网

络科技有限公司于 2020 年 1 月 1 日至本公告披露日，累计收到政府各类扶持

奖励资金人民币 6,935,408.84 元（未经审计），占公司最近一个会计年度经审

计净利润的 20.17%。具体明细情况如下：

单位：人民币元

收款单位 项目内容 扶持奖励金额 获得时间

上海网达软件

股份有限公司

基于全景视频的智能图像识别

与监控系统

6,400,000.00 2020-11-25

金桥 5G 标杆企业参访合作协

议

2,000.00 2020-11-25

退个税手续费 114,904.78 2020-6-2

2019 年度失业保险稳岗返还 268,482.00 2020-3-13

上海明昊信息

技术有限公司

退个税手续费 2,869.55 2020-5-15

2019 年度失业保险稳岗返还 4,761.00 2020-3-13

上海众响信息

技术有限公司

退个税手续费 725.97 2020-6-23

重庆网达软件

有限公司

退个税手续费 119.39 2020-6-2

合肥网达软件

有限公司

《关于进一步做好新型冠状病

毒感染的肺炎疫情防控期间援

企稳岗工作的通知》（皖人社

明电[2020]22 号）

48,351.26 2020-7-13

合肥市蜀山区发展和改革局产 30,000.00 2020-6-22

业扶持政策兑现

《关于落实进一步做好新形势

下就业创业工作有关政策的通

知》（皖人社秘〔2016〕79 号）

48,350.00 2020-4-23

退个税手续费 14,494.42 2020-4-22

合肥明昊互娱

网络科技有限

公司

《关于落实进一步做好新形势

下就业创业工作有关政策的通

知》（皖人社秘〔2016〕79 号）

349.38 2020-8-17

退个税手续费 1.09 2020-4-21

合计 6,935,408.84

二、扶持奖励资金的类型及其对上市公司的影响

以上各项补助均已到账，按照《企业会计准则第 16 号——政府补助》的有

关规定，上述资金是与收益相关的政府补助、预计对公司 2020 年度产生收益影

响 6,935,408.84 元。具体会计处理以及对公司年度利润产生的影响以会计师年

度审计结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海网达软件股份有限公司董事会

2020 年 12 月 2 日